(oitenta e três metros) de largura na frente; por 34,00 (trinta e quatro metros) 

de largura nos fundos; dividindo: pela frente com a referida rua Montes 

Claros; pelos fundos com os lotes n° 01 (um) e 02(dois), perfazendo uma área 

superficial de 792,06 m2 (setecentos e noventa e dois metros quadrados e seis 

decímetros quadrados), consoante planta em anexo, parte integrante desta 

Lei. 

Parágrafo único - A área descaracteriza é transferida para 

classe de bem de uso social. 

Art. 20 - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a ceder